
ПРОТОКОЛ  

засідання атестаційної комісії 

Запорізька гімназія «Запорізька Січ»  

Запорізької міської ради 

  

    

« 19» вересня  2024  року                    № 1 

 

Запорізька гімназія «Запорізька Січ» 

Запорізької міської ради 

 

Присутні: Лариса ГАНЖА – директор, голова атестаційної комісії; 

                  Ольга КОСИНСЬКА – асистент вчителя, секретар атестаційної комісії. 

                  Члени атестаційної комісії: 

                  Олена БЄЛОКОНОВА – заступник директора з НВР; 

                  Олена МЕЛЕНТЬЄВА – заступник директора з НВР; 

       Людмила ПОТУПАЛЕНКО -  заступник директора з НВР; 

      Марина ТУР – член ПК; 

                  Олена ЧУБАТОВА – заступник директора з НВР. 
              

 

Відсутні:  

Запрошені: Олена БЄЛОКОНОВА;   

                     Анастасія ВОРОБЙОВА;  

                     Віра ДОЦЕНКО;  

                     Галина КАС’ЯНОВА;  

                     Ауріка КАЦАЄВА;  

                     Олена МЕЛЕНТЬЄВА;  

                     Ганна ОПАШКО;  

                     Людмила ПОТУПАЛЕНКО;  

                     Ярослав  ПЕРТАЯ;  

                     Ірина СЕРБІНА;  

                     Олена ЧУБАТОВА. 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників Запорізької гімназії 

«Запорізька Січ» у 2024/2025 навчальному році відповідно до вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії І рівня Запорізької гімназії «Запорізька Січ» . 

3. Секретарю атестаційної комісії, Ользі КОСИНСЬКІЙ:  

3.1. Підготувати на затвердження: 

3.1.1.  список педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2024-2025 

навчальному році на відповідність займаним посадам, відповідність присвоєних раніше 

кваліфікаційних категорій, педагогічних звань, присвоєння педагогічних категорій, 

відповідність/встановлення тарифних розрядів; 

3.1.2.  графік роботи атестаційної комісії І рівня.  

До 10.10.2024 

3.2. Забезпечити оприлюднення на вебсайті Запорізької гімназії «Запорізька Січ» у 

термін до 5 робочих днів з дня прийняття рішення атестаційною комісією I рівня список 



педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2024-2025 н. р., строки проведення 

атестації, графік проведення засідань атестаційної комісії І рівня.  

3.4. Надати до Центрального відділу освіти департаменту освіти і науки Запорізької 

міської ради узагальнений звіт (аналітичний та статистичний) про підсумки атестаційного 

періоду у 2024/2025 навчальному році.  

До 10.05.2025 

 4.Визначити mzk.zsich1@gmail.com як електронну адресу для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання документів в електронній формі). 

5. Провести І засідання атестаційної комісії 09 жовтня 2024 року. 

6. Забезпечити завершення атестаційного періоду у такі строки: до 01 квітня 2025 року; 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. По першому питанню слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, заступника директора з НВР, яка 

запропонувала створити атестаційну комісію I рівня при Запорізькій гімназії «Запорізька 

Січ» відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників у кількості семи 

(11) осіб. 

2. По другому питанню слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, яка запропонувала склад 

атестаційної комісії І рівня Запорізької гімназії «Запорізька Січ» . 

3. По третьому питанню слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, яка запропонувала затвердити 

обов’язки секретаря атестаційної комісії Ольги КОСИНСЬКОЇ. 

4. По четвертому питанню слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, яка запропонувала визначити 

електронну адресу для подання педагогічними працівниками документів. 

5. Слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, яка запропонувала визначити строки атестаційної 

комісії. 

 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Створити атестаційну комісію I рівня при Запорізькій гімназії «Запорізька Січ» 

відповідно о Положення про атестацію педагогічних працівників у кількості семи (11) 

осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії. 

3. Затвердити запропонований розподіл обов’язків членів комісії. 

4. Затвердити електрону пошту для документообігу педагогічних працівників. 

5. Затвердити запропоновані строки проведення засідань комісії. 

За – сім(7), проти – нуль(0). 

 

Голова атестаційної комісії  Лариса ГАНЖА 

Секретар атестаційної комісії  

 

Ольга КОСИНСЬКА 
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